

Peter Helge Sørensen Holding ApS

**Ellen Jensens Gade 39, st. tv
8240 Risskov**

CVR-nr. 42 06 82 17

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2023

Peter Helge Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Helge Sørensen Holding ApS
Ellen Jensens Gade 39, st. tv
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 06 82 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 29. januar 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Helge Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 67.856, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 192.940.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.087	88.984
Finansielle omkostninger		<u>-331</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		66.756	83.984
Skat af årets resultat		<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>67.856</u>	<u>85.084</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.087	88.984
Overført resultat		<u>-4.231</u>	<u>-3.900</u>
		<u>67.856</u>	<u>85.084</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>201.071</u>	<u>128.984</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>201.071</u>	<u>128.984</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.071</u>	<u>128.984</u>
Andre tilgodehavender		3.487	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>27.700</u>	<u>26.400</u>
Tilgodehavender		<u>31.187</u>	<u>26.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.187</u>	<u>26.400</u>
Aktiver i alt		<u><u>232.258</u></u>	<u><u>155.384</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		161.071	88.984
Overført resultat		-8.131	-3.900
Egenkapital		<u>192.940</u>	<u>125.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Selskabsskat		200	25.300
Anden gæld		29.118	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.318</u>	<u>30.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.318</u>	<u>30.300</u>
Passiver i alt		<u><u>232.258</u></u>	<u><u>155.384</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	88.984	-3.900	125.084
Årets resultat	0	72.087	-4.231	67.856
Egenkapital 31. december 2022	40.000	161.071	-8.131	192.940

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	88.984	0
Årets resultat	<u>72.087</u>	<u>88.984</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>161.071</u>	<u>88.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>201.071</u>	<u>128.984</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.